2017年７月20日

各 位

米国子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2017年７月20日開催の取締役会において、米国子会社の商号変更について決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．米国子会社の概要

（１）商号

変更後 変更前

Ubicom U.S.A., Inc. Advanced World Solutions U.S.A., Inc.

（２）所在地 28175 Haggerty Road, Novi, Michigan 48377, U.S.A.

（３）代表者 尾崎 智己（当社執行役員北米事業担当）

（４）事業内容 フィリピンのグループ会社を活用したITソリューション事業

（５）資本金 40万米ドル

（６）出資比率 株式会社Ubicomホールディングス 100％

２．変更の理由

 当社の商号変更（2017年７月１日付）に併せて、当社の新商号「Ubicom」を冠することにより、当社グ

ループの一体感を醸成し、北米地域での事業展開を加速することを目的に、米国子会社の商号の変更を行

うこととしました。

３．変更予定日

 2017年８月１日

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之

 （コード番号：3937 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長  豊 福  政 博

 （TEL.03-5803-7339）